



GRAN CONTRIBUYENTE –Resolución 200 del 27 de diciembre de 2024  
 AUTORRETENEDOR DE RENTA - Resolución 10625 del 23/12/2003  
 RETENEDOR DE IVA E ICA  
 RESPONSABLE DE IVA  
 CONTRIBUYENTE DE ICA ENBOGOTÁ  
 GRAN CONTRIBUYENTE DE ICA BOGOTÁ Resolución DDI-023769 del 29  
 denoviembre de 2021  
 ACTIVIDAD ECONÓMICA CIU ICA BOGOTÁ No. 4669, Tarifa11.04 X 1000

**FACTURA ELECTRÓNICA  
 DE VENTA No:  
 -4103595  
 Página 1 de 1**

NIT 830077655  
 CL 12 42B 05 - Tel. 601 291 6900  
 facturacioncartera@panamericana.com.co  
 soluciones@panamericana.com.co  
 www.panamericanaoutsourcing.com  
 Bogotá, D.C. - Colombia

Autorización de numeración de facturación electrónica 18764092567878 rango del  
 No. 4100001 al No. 4130000 de fecha 30 04 2025 Vigencia 24 meses.

<b>CLIENTE /ADQUIRIENTE:</b> CÁRCEL Y PENITENCIARIA DE MEDIA SEGURIDAD DE LA PLATA	<b>UEN:</b> UEN Gobierno
<b>NIT:</b> 813002057-8	<b>VENDEDOR:</b> LEON GONZALEZ JENNIFER NATALIA
<b>DIRECCIÓN:</b> AV LIBERTADORES	<b>FECHA GENERACIÓN:</b> 02/09/2025 15:52:13
<b>TELÉFONO:</b> 3028281681	<b>FECHA VENCIMIENTO:</b> 02/10/2025
<b>CIUDAD / PAÍS:</b> LA PLATA / COLOMBIA	<b>FORMA DE PAGO:</b> CRÉDITO ACH
<b>CÓDIGO DEL CLIENTE:</b> 0002002985	<b>CONDICIONES DE PAGO:</b> dentro de los 30 días sin DPP

ÍTEM	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	CÓD. CLIENTE	IVA %	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	160000182	AZADON FORJADO 3120 CON CABO HERRAGRO	HERRAGRO	160000182	0	3	61.800,00	185.400,00
2	160000756	COMPRESOR HORIZONTAL 20 L	PRETUL	160000756	0	1	973.000,00	973.000,00
3	10002822	ESCOBA PLAST 26 DIENT C/MAD T/P RASTRILL	TRAMONTINA	10002822	0	1	72.800,00	72.800,00
4	160000261	GUADAÑA FORTE 1.3KW FR43-II	FORTE	160000261	0	1	1.645.000,00	1.645.000,00
5	160000822	LIJADORA DE PALMA 1/4 PLIE C/RECOLEC POL	DEWALT	160000822	0	1	686.200,00	686.200,00
6	160000658	MACHETE TRES CANALES 22" BELLOTA	BELLOTA	160000658	0	6	38.000,00	228.000,00
7	160000741	MANGUERA PARA RIEGO 1/2" ROLLO X 20 MT	NO APLICA	160000741	0	1	115.000,00	115.000,00
8	160000402	MANGUERA PARA RIEGO 3/4" ROLLO X20MT/PVC	FENIX	160000402	0	2	290.000,00	580.000,00
9	160000624	MOTOSIERRA FORTE A GASOLINA FM5820	FORTE	160000624	0	1	1.560.000,00	1.560.000,00
10	10002256	RASTRILLO META.14 DIENTE M/MADERA 137CM	MAXTOOLS	10002256	0	1	51.700,00	51.700,00
11	160000145	RUTEADORA DONGCHENG DMR12 C/6 FRESA 110V	DONGCHENG	160000145	0	2	1.000.000,00	2.000.000,00
12	160000748	TALADRO PERCUTOR 1/2 VVR 550W BLACK DECK	BLACK DECKER	160000748	0	2	244.600,00	489.200,00
13	160000220	TIJERA PODADORA C/TUBULAR 12"	GENERICO	160000220	0	1	58.400,00	58.400,00

**MONTO EN LETRA**  
 \*OCHO MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS PESOS MONEDA CTE.

<b>SUBTOTAL</b>	8.644.700,00
<b>BASE EXCLUIDA</b>	8.644.700,00
<b>TOTAL</b>	8.644.700,00

Remisiones:80377465-80377754

**OBSERVACIONES:**

#\$12-08-00-141;147601;contabilidad.epclaplata@inpec.gov.co#\$



PASADOS TRES (3) DÍAS CALENDARIO SIGUIENTE A SU RECEPCIÓN, LA PRESENTE FACTURA SE ENTENDERÁ IRREVOCABLEMENTE ACEPTADA; EL INCUMPLIMIENTO EN EL PAGO CAUSARÁ INTERESES POR MORA A LA TASA MÁXIMA FIJADA POR LA ENTIDAD ENCARGADA DE REGULARLOS, POR FAVOR REALIZAR TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA A FAVOR DE PANAMERICANA OUTSOURCING S.A A LA CUENTA CORRIENTE No.17406862171 DEL BANCO BANCOLOMBIA S.A..

**"ESTA ES LA REPRESENTACIÓN GRÁFICA DE LA FACTURA ELECTRÓNICA"**

**CUFE:** adcd010c0a3f4cd023e2f9b3bcc131a770a9e56c415aac9b1263bce75a348b9c197aeb8bf8e381d1670b4990b9d3b01f

FECHA DE EXPEDICIÓN: 02/09/2025 15:52

Factura electrónica generada por eBILL | F&M Technology SAS NIT:900.306.823-4 | www.fymtech.com